
Seznam pozemků veřejného prostranství k 30.6.2023
pozemky ve vlastnictví Města Vrbno pod Pradědem - k.ú. Železná
p.č. pod. popis

128 komunikace k dětskému táboru
153 4 cyklostezka
154 1 skatepark a zeleň
154 6 skatepark 
154 5 pás zeleně kolem cyklostezky
154 4 pás zeleně kolem cyklostezky
156 zeleň v křižovatce
159 1 autobusová zastávka
159 2 autobusová zastávka
181 cyklostezka - část pozemku
183 cyklostezka - část pozemku
185 1 cyklostezka - část pozemku
185 2 cyklostezka
187 1 cyklostezka - část pozemku
188 komunikace
192 2 cyklostezka
193 3 cyklostezka
197 1 cyklostezka - část, přístupová komunikace
197 2 cyklostezka - část pozemku
198 1 cyklostezka - část pozemku
201 1 cyklostezka - část pozemku
233 komunikace kolem řadových domů
260 komunikace
271 park u obchodu
392 1 komunikace
514 1 komunikace
585 komunikace

pozemky ve vlastnictví Města Vrbna pod Pradědem k.ú. Mnichov pod Pradědem

55 komunikace
92 1 komunikace

107 komunikace
482 komunikace
487 4 cyklostezka
488 2 cyklostezka
490 2 cyklostezka
493 cyklostezka
494 1 komunikace,cyklostezka,zeleň
508 2 cyklostezka
509 2 cyklostezka
511 4 komunikace,cyklostezka,zeleň
516 cyklostezka,zeleň
538 1 komunikace
552 2 komunikace
553 1 komunikace



553 2 komunikace
581 hřiště u rozvodny
779 park

1129 točna Mnichov

pozemky ve vlastnictví Města Vrbna pod Pradědem - k.ú. Vrbno pod Pradědem
2 1 nám. Sv. Michala-chodníky,komunikace,náměstí,park,parkoviště,kašna,hřiště

18 1 Hřbitovní -komunikace
51 komunikace ke smuteční síni
54 parkoviště u smuteční síně
89 Střelniční-komunikace,chodník

103 1 komunikace,parkoviště Palackého 604-606
103 4 komunikace,parkoviště Palackého 604-606
103 13 komunikace,parkoviště Palackého 604-606
116 Křivá-komunikace
157 1 Palackého-komunikace
160 1 komunikace,chodník Střelniční-V Dolíku
160 3 komunikace,chodník,Střelniční-V Dolíku
171 komunikace ,chodník Střelniční v Dolíku
183 5 komunikace,chodník  Střelniční v Dolíku
202 Mikoláše Alše-komunikace
203 1 V dolíku-komunikace
210 komunikace,chodník mezi RD Korytár RD Žajdlík
219 komunikace,chodník před 501 a mezi RD 501 a RD 247
247 1 spojovací komunikace Mikoláše Alše -řadovky
257 1 část-komunikace,chodníky
274 část-hřiště Střelniční
279 komunikace k řadovým domům 478-480
286 komunikace k řadovým domům 478-480
312 Dvořákova-komunikace
334 Riegrova - komunikace
335 Chelčického - komunikace
346 8 komunikace k domu č.p. 464 a 466
366 Polní-komunikace
369 1 zeleň a parkoviště nad grážema Družstevní-Palackého
378 8 zeleň a parkovištěkolem čísla popisného 446
390 1 Družstevní - komunikace
391 2 Myslivecká - komunikace,chodník,parkoviště
394 2 chodník Myslivecká
394 3 zeleň u chodníku Myslivecká
394 4 zeleň u chodníku Myslivecká
395 2 chodník Myslivecká
395 3 zeleň Myslivecká
395 4 zeleň Myslivecká
408 zeleň v chodníku Myslivecká
419 Jiráskova - komunikace,chodník
427 zbor-zeleń roh na  náměstí Sv. Michala
433 1 zeleň  mezi RD 74 a ZŠ III
444 plocha před ZŠ III
445 1 Komenského - komunikace



446 1 Krejčího -komunikace ,schody,chodník
450 parkoviště pod liďákem
474 parkoviště u prodejny Albert
475 1 Bezručova, kruháč
475 5 Bezručova-kruháč
485 1 část komunikace z Krejčího k ZŠ IV ,zeleň a chodník k domu bývalé spořitelny 
506 komunikace k malometrážním bytům, parkoviště
507 komunikace,chodník,zeleň u malometrážních bytů
510 Nad Stadionem 576 - komunikace
517 Školní - komunikace
523 zeleň,chodník u lékárny Magnus
524 chodník,zeleň Školní-Krejčího
550 Nad Stadionem  - komunikace, zeleň
554 Nad Stadionem -park, spojovací komunikace,zeleň
555 chodník kolem hřiště Jesenická
556 1 Jesenická -parkoviště před MŠ
588 komunikace,zeleň č.p. 447
592 2 chodník, zeleň Jesenická k Pradědu
593 komunikace k domu 447
614 1 chodník - Myslivecká Chelčického
686 2 cyklostezka před mostem v Železné
700 2 chodník, cyklostezka kolem TS k mostu
719 1 chodník, cyklostezka zeleň,parkoviště
720 1 zeleň,chodník,cyklostezka
720 2 autobusový záliv Jesenická
725 3 zeleň Zlatohorská
725 4 chodník,cyklostezka,zeleň Jesenická
726 parkoviště Zlatohorská
729 zeleň Zlatohorská
730 zeleň Zlatohorská
731 parkoviště
732 parkoviště
733 zeleň u kruhového objezdu
753 chodník, parkoviště
774 chodník kolem ubytovny 
780 komunikace kolem rybníku p. Čilípky
784 plocha kolem rybářské chaty
809 chodník Nádražní kolem č.p. 389
810 nádraží-chodník Nádražní
816 komunikace k zahrádkám a rybníkům k ČSCH
874 Dělnická - komunikace
889 Dělnická - komunikace
891 komunikace Dělnická k domu č.p. 269
914 Kopečná - komunikce
917 chodník,komunikace k bývalé barevně odetky
918 1 zeleň kolem chodníku k zámečku
919 1 Husova - komunikace,chodník
948 1 zeleň kolem domů Husova 450 - 453
967 11 chodník kolem Jamajky
967 1 chodník kolem Jamajky



967 12 zeleň kolem Jamajky
968 1, 2, 3 chodník , zeleň k Jamajce
972 celá zeleň kolem DPS,hřiště na Sv. Čecha,chodníky
972 zeleň kolem Jamajky
998 Na Bělidle - komunikace k zahradám ke skalce

1016 1 komunikace č.p. 475-476
1023 2 zeleň kolem Sv.Čecha  454-456
1024 4 parkoviště,komunikace Sv.Čecha454-456
1026 1, 2, 4 zeleň za Jamajkou
1027 Svatopluka Čecha - komunikace
1033 zeleň
1070 chodník
1076 Sadová- komunikace
1088 Zahradní -komunikace
1102 Krátká í-komunikace
1121 1 Na Bělidle  - komunikace
1121 4 Na Bělidle - zeleň
1138 1 Erbenova
1166 1 Smetanova -komunikace
1172 2 zeleň před č.p. 421 vedle MěÚ
1183 1 komunikace,parkoviště,zeleň MěÚ
1185 1 zeleň,asf.plocha hřiště ND 432 a 433
1200 1, 2 chodník Nádražní
1216 1,2 chodník kolem lékárny na ulici ND
1217 3 chodník kolem lékárny na ulici ND
1224 Nové doby-komunikace,chodník
1242 komunikace,zeleň,parkoviště Nové doby a Ve svahu
1243 1 Ve Svahu-komunikace, parkoviště
1305 2 Ve Svahu zelený pruh před MŠ
1316 2 chodník k MŠ Ve svahu
1327 1, 2, 3 přístup ke kotelně Bezručova
1343 2,5 zeleň Sadová č.p. 411
1344 2 zeleň Sadová č.p. 410
1345 2 zeleň Sadová č.p. 409
1346 Sadová -komunikace,chodník
1360 1 chodník Husova
1361  chodník k č.p. 492 Husova
1362 zeleň Sadová
1366 1 zeleň,chodník Husova 492
1367 komunikace, zeleň  Husova
1368 1 chodník, zeleň Husova
1369 zeleň sídliště Husova
1370 3 zeleň kotlík
1371 1 zeleň kotlík
1371 2 zeleň kotlík
1371 2,5 zeleň k č.p. 492
1372 1 zeleň kotlík
1372 2 zeleň kotlík
1373 zeleň,komunikace,parkoviště sídliště Husova 493-497
1374 zeleň,chodník sídliště Husova 491



1375 2 zeleň,chodník sídliště Husova 490
1376 3 zeleň,sídliště 489
1377 1 zeleň k č.p. 492
1377 2 zeleň k č.p. 492
1377 3 zeleň k č.p. 492
1407 2 1 Žižkova komunikace,chodník,zeleň
1408 Husova komunikace a zeleň
1426 1 komunikace k řadovkám Husova
1446 1 komunikace k řadovkám Husova
1463 komunikace k řadovkám Husova
1476 2 parkoviště nad Hradilem
1567 komunikace k vodojemu Střelniční
1716 chodník,cyklostezka,kruhový objezd
1716 3 chodník podél Nádražní
1837 1 Bezručova-komunikace,chodník
1838 Bezručova-chodník nad bývalou spořitelnou
1839 zeleň , chodník,Zlatohorská
1843 chodník,zeleň,Myslivecká 588-590
1844 chodník Myslivecká
1845 chodník,hřiště na sídlišti Myslivecká
1849 zeleň u kotelny Myslivecká
1850 komunikace u kotelny Myslivecká
1851 chodník,parkoviště
1852 zeleň Družstevní
1855 chodník,zeleň k č.p. 592,596 a 598
1856 zeleň,chodník k domu 593-595
1860 parkoviště,komunikace proti Šrámkovi
1861 parkoviště ,zeleň proti Šrámkovi


